1

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE

NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL DA CARREIRA POLICIAL CIVIL
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL N.º 1/2005 – PCRR, DE 13 DE ABRIL DE 2005

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO DE
RORAIMA torna público o resultado final no concurso dos candidatos sub judice da 3ª turma do Curso
de Formação Profissional do concurso público para provimento de vagas, na capital e no interior do
Estado, em cargos de nível superior, de nível médio e de nível fundamental da carreira Policial Civil do
Estado de Roraima.
1 Resultado final no concurso dos candidatos sub judice da 3.ª turma do Curso de Formação Profissional,
na seguinte ordem: nível, cargo, inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota e
classificação final no concurso.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL
60410918, Jaira Farias de Oliveira, 88.66, 1 / 60401390, Magnolia Soares da Silva, 85.74, 2.
1.1.2 MÉDICO-LEGISTA
60409816, Adonis Luiz Castelo Branco Rocha, 78.90, 1 / 60402383, Adriano de Oliveira Sousa, 77.30, 2.
1.1.3 PERITO CRIMINAL
60407543, Joao Euclides Macedo Lopes, 67.80, 1 / 60419934, Rocy da Silva, 64.00, 2.
1.2 NÍVEL MÉDIO
1.2.1 AGENTE CARCERÁRIO
60410660, Thyciana Maria Valentim Cavalcante, 78.20, 1 / 60411843, James Vasconcelos Pimenta,
72.50, 2 / 10400879, Anderson Carlos Vieira Bastos, 67.20, 3 / 60406074, Daniel Calixto Mineiro, 67.20,
4 / 60402368, Robson Berssa Ferreira, 65.00, 5 / 60400977, Leonardo da Silva Hartmann, 60.50, 6 /
60419287, Maria Ione Farias de Lima, 57.30, 7 / 60404555, Vilanusa dos Reis Ribeiro, 53.60, 8 /
60401637, Carlos Reni Tejkowski, 53.30, 9 / 60408579, Marcus Vinicius da Silva Melo Filho, 51.50, 10 /
60419236, Cecy da Silva Tomaz, 50.20, 11 / 60403125, Hudson Cardoso do Nascimento, 47.60, 12 /
60413981, Daclea de Lima Level, 47.10, 13 / 60420147, Hellen Dayanne Melo Cantanhede Neves, 46.00,
14.
1.2.2 AGENTE DE POLÍCIA CIVIL
60410684, Cledson Marques Feitosa, 100.73, 1 / 60401369, Naiara Lopes da Silva, 95.93, 2 / 60420182,
Levy Pereira Sampaio, 90.60, 3 / 60407723, Suneire Araujo Garcia, 85.83, 4 / 10400115, Mailton
Cardoso Peixoto, 84.37, 5 / 60408345, Aderbal Accioly Nery Alves de F. Netto, 83.30, 6 / 60400257,
Rogerio Ferreira da Silva, 82.47, 7 / 60414334, Maria de Lourdes Gomes Nobrega, 82.40, 8 / 60408511,
Davison Felicio Silva, 80.43, 9 / 60400481, Yves Arantes Teixeira, 80.20, 10 / 60403365, Gilmar de
Oliveira Lima, 79.80, 11 / 60416801, Jose Iran Santos do Nascimento, 79.77, 12 / 60401610, Eraldo
Ferreira Lima, 79.30, 13 / 60413943, Glebson Souza de Assis, 79.17, 14 / 60405933, Antonio Alves
Rodrigues Filho, 79.00, 15 / 60405953, Erison da Silva Batista, 78.77, 16 / 60404011, Elenildo Pereira
Souza, 77.77, 17 / 60408010, Carlos Alberto Costa Gomes, 77.63, 18 / 60413258, Ana Paula Bastos
Ferreira, 77.53, 19 / 60407976, Antonio Pereira Freitas Filho, 76.13, 20 / 60411367, Neil Lima Carvalho,
74.97, 21 / 60407448, Joao Nilson Cruz Mendes, 74.27, 22 / 60406036, Edinaldo Carneiro, 73.60, 23 /
60413761, Edivilson Ribeiro da Silva, 72.23, 24 / 60406307, Francisco Felix Silva, 70.93, 25 / 60413034,
Elisangela Lira de Melo, 68.50, 26 / 60410991, Jose Domingos de Souza Goncalves, 66.87, 27.
1.2.3 ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL
60403207, Maria Zeny Pinto, 77.86, 1 / 60400713, Adilvane Borsatto, 76.09, 2 / 60418135, Alan Nunes
de Souza, 72.16, 3 / 60401906, Hellen Kellen Matos Lima, 71.07, 4 / 60405048, Francisco Carlos Nobre,
63.26, 5.

 2

1.2.4 PERITO PAPILOSCOPISTA
10400011, Francisco James Oliveira Silva, 90.40, 1.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final da 3.ª turma do Curso de Formação Profissional do concurso público para
provimento de vagas, na capital e no interior do Estado, em cargos de nível superior, de níve l médio e de
nível fundamental da carreira Policial Civil do Estado de Roraima fica devidamente homologado nesta
data pelo Secretário de Estado da Administração do Governo do Estado de Roraima.

LUCIANO FERNANDES MOREIRA
SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA